
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Determinazione Dirigenziale n. 88 del 08/07/2020   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  1314  DEL  25.06.2020  ALLA  DITTA  CEL 
NETWORK  S.R.L  (ABBONAMENTO  AL  QUOTIDIANO  ON  LINE  PAWEB)  -  CIG: 
Z3F2D2694F (IMPEGNO 807/ 2020). 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista:
 La     Deliberazione   della   Giunta   Comunale   n.   124   del   27.05.2020   “Rinnovo 

abbonamenti ai servizi on line per il settore Ragioneria, Tributi e Personale” ;
 La Determinazione Dirigenziale n. 68 del 29.05.2020 “Determina a contrarre per  

l’affidamento diretto ai sensi art. 36 c. 2 lettera A e dell’Art. 37 Comma 1 del D.lgs  
50/2016   del   contratto   per   l’acquisto   tramite   ODA   in   Mepa   abbonamento   al  
quotidiano on line Paweb”;

Considerata  La Fattura elettronica n. 1314 del  25.06.2020 di Euro 2.704,00 IVA inclusa 
(Abbonamento al quotidiano on line Paweb);

Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 
della legge n. 136/2010 e s.m.i in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del 
conto corrente dedicato. 

Visto:
 il codice CIG: Z3F2D2694F;
 il documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);
 la fattura n. 1314 del 25/06/202

DETERMINA



Di liquidare alla Ditta CEL NETWORK SRL  con sede in Via Gabriele Rosa 22/A 24125 
BERGAMO,   C.F.   :  01913760680  la   fattura  elettronica  n.  1314  del  25/06/2020  di  Euro 
2.704,00   IVA     compresa   al   4%,   impegnata   alla   missione   1   programma   103 
macroaggregato 103 – impegno 807/2020;

Di emettere mandato di pagamento di €. 2.704,00 all’ UNIONE BANCHE ITALIANE S.p.A 
– Filiale Clementina  CODICE IBAN: IT 83 B 03111 11111 00000000 1327;

Di effettuare il versamento dell’imposta dell’IVA pari ad €. 104,00 all’erario entro il giorno 
16 del  mese  successivo  al  pagamento  delle   fatture,  secondo  disposizioni   stabilite  dal 
Ministero dell’Economia;

Di   pubblicare  il   provvedimento,   nelle   forme   di   rito,   all’albo  pretorio   nonché   sul   sito 
istituzionale del Comune di Taormina.

Di  nominare  responsabile  del   procedimento  ai   sensi   della   legge  n.  241/1990   il  Rag. 
Giovanni Cacopardo.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CURCURUTO ROSARIO) 
con firma digitale 

 


